


[Tpuser!
JlaBaii cerogHs moroBOpUM o mpodeccusx.
A Oyny nmoka3pIBaTh T€OE KapTUHKH, a Thl yTraJblBaTh, YEJIOBEK
KaKo# Mpodeccuu Ha HUX M300pakeH. oy
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YTo0ObI y3HATh IIPAaBUIIbHOE Ha3BaHHUE PO eCcCuu HamMle/a CTpEJIOUKY.

YTOOBI NEPENTH K CICAYIOIMIEMY PUCYHKY, HAKMHU Ha CTPEIIOUKY.

Bce 3amomuamni?

Torna Haunem Hamy urpy!
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™, Sale By

I3 ' : I foold 28500  $314.07
\"‘ — E ey A Platinum $375.00| $480.75
. ‘ biver 5625.00]  $86375
Copper $765.00 $428 98
— aeel 542400 $552.90
Benytbum $326.00 19.89
H Marganese $&00.00 $448 80
Woniogm SSE3.00| S72877

Chrome $351.00 $4422
Nl $517.00 $578.01
[Bauite ssEam]  $75324

|

$11800]  $16260
$151.00 $191.18
$208.00 $264.58
$21700] Sae4
$15900 $216.11
! $17220 $173.03
$10900 $151.07

$935.75

DISTRIBUTION OF NEW GOODS

$877.95

IN SECONDARY MARKETS

SI6 48

MMON CEREALS AS A PERCENTAGY /4

$900.00
$800.00
$700.00
$600.00
$500.00
$400.00
$300.00
5200.00
$100.00

s ¢ o »

Platnum
Gold Silver

$300.00

$250.00

$200.00 Ak
s16260 B8

$150.00

$100.00 ~

$50.00

Cotton fl.
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[TonpaBuioCh?
Mnoro npodeccuii Tol yrajaan?

[TonpoOyro yraaarh, 4TO BBI3BAIO y T€OSI HAMOOIBIINE TPYAHOCTH.
[Tocaennue npodeccun. IIpaBuiabHO?

Ham MHDP MCHICTCA U BMCCTC C HUM MCHAINOTCA U 3aHATHA J’IIOI[GfI.

Mgl npurianiaeM T€0si MOUrpaTh BMECTE C HAMHU U IIPEJICTAaBUTh CEOs
CIIEIIUATUCTOM CaMbIX YIMBUTEIILHBIX U HE3HAKOMBIX Te6e HpO(beccmd

NPOGECCUY

BOI\blllOl‘O roPOAA

OH/IAGH-W Ko/
"YuuMes uzpas”

M cxkauatb |2

16- 2I(TPSI ﬁ]@@ AEHTO




CITACHBO 3A

BHMMAHHE !




